П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	17 марта 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 388

Об утверждении предельного значения итоговой оценки заявок участника конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства на территории Петровского городского округа Ставропольского края, на предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа

В соответствии с пунктом 37 Порядка проведения конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденного приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 05 марта  2020 г. № 51-од администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить предельное значение итоговой оценки заявок участника конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства на территории Петровского городского округа Ставропольского края, на предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в размере  31 балла.

[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                    С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                    В.Б.Ковтун